
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o krátkodobém podnájmu
Č. 6159/20

4' ŇŘ'L
"J -- "Hm

uzavřené mezi

Agentura NKL s.r.o.
se sídlem : Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha l
bankovní spojení :
IČ : 61504823
DIČ : CZ61504823
zastoupena : Jaroslavem Páchou, jednatelem
kontaktní email : o
zapsaná v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 29673
(dále jen "nájemce") na straně jedné

a

Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, příspěvková organizace
se sídlem : Maltézské náměstí 14, 118 44 Praha l - Malá Strana
IČ : 61387339
DIČ : CZ61387339
zastoupena: : Mgr. Stanislavou Lustykovou, ředitelkou školy
kontaktní email : s
zřizovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
(dále jen "podnájemce") na straně druhé

(společně dále jen "smluvní strany").

uzavírají tento Dodatek č. 2. k Smlouvě o krátkodobém podnájmu č. 6159/20 uzavřené dne 16. 9.
2020 (dále jen ,,Dodatek")

I.

Na základě dohody obou smluvních stran se mění bod 2. l. Článku IT. Smlouvy - Specifikace
nebytových prostor, pronájmu movitých věcí a doprovodných služeb, cena.

2.1. Bližší specifikace rozsahu nebytových prostor a doba podnájmu

Nové úplné znění:

Článek II.

Speci/ikace nebytových prostor, pronájmu moviých věcí a doprovodných sluŽeb, cena

2.1. Bližší speci/ikace rozsahu nebytových prostor a doba podnájmu



Mälý sál
Kavárna
Parkoviště

07.10.2021 08:00
07.10.2021 08:00
07.10.2021 08:00

08.10.2021 03:00 150
08.10.2021 03:00
08.10.2021 03:00 20 park. míst

Cena podnájmu:
v celkové výši: 140 000,00 CZK bez DPH/I69 400,00 CZKS DPH

Cena podnájmu byla stanovena dohodoujako cena smluvní, přičemž se jedná o cenu obvyklou v ínístě
a čase.

Vrámcipodnájmuje podnájemce oprávněn užívat určené společné proston', chodby a sociálnízařízení
v paláci Žofín.

II.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Tento Dodatek č. 2 tvoří nedílnou součást výše uvedené Smlouvy o krátkodobém podnájmu č.
6159/20 uzavřené dne 16. 9. 2020 a je bez ní neplatný.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každé iná platnost originálu.
Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

nájemce podnájemce

Agentura NKL s. r. o. Konzervatoř a střední škola Jana Deyla,
příspěvková organizace


